AUDITIVO AUDISYL C/CORDEL x 100 PARES  19.000,00 760.000,00

ORDEN DE COMPRA 340522                            

Subtotal 760.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

159.600,00 919.600,00760.000,00

Total 919.600,00
Son Pesos  Novecientos diecinueve mil seiscientos 

C.A.E. Nº7349829877545114/12/23Fecha Vto: